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fuIANISH KUMAR AGARWAL
(Cha rtered Accounta nts) 41, N.S. Road

Room No.404,4th Floor
Kolkata - 700 001

IND EPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of

PRESII]ENCY NIRMAN PVT LTD \
Report o n..the Finanqial St4teme+tF

We have audited the accompanying financial statements of pREStoENCY NIRMAN PvT LTD ('the Compatty'), ri'hich

comprise the balauce sheet as at:t Uarch 2017, the statement of profit and loss ard cash flow for the year then endcd,

arrd a summary of signitrcant accounting policies and other explanatory informatiou.

Ivlapasenrentls Rtslrgnsi,hilitY fpr the Ftandslone Financial Statpments

The Compaly's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies Act.20l3
(,.tlie Act,;) with respect to the preparationand presentation of these financial statements that give a true aud fair view of
it"," financial positioir and finarciai performance of the Cornpany in accordance with the accounting principles generally

acccpred in India, including the Actounting Standards specified under Section I33 of the Act, read with Rule 7 of the

Companies (Accourrts) Ruies, 2014. This responsibility also includes maintenance of adequate accounlittg records itl

ur.oidur.. with the piovisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting

frauds and other irlegularities; selection and applicatiorr of appropriate accounting policies; making judgrnents and

estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial

control$, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness ofthe accounting records, relevant to

the preparation and'presenlation of the financial statements that give a true and fair vierv and are free from material

rurisstatement, lvhether due to fraud or error.

Auditor's Besnonsi bilitv

Our responsibility is to express an opinion on these standalone fiuancial statements based on our audit. We have taken

into account the provisious of the Act, the accounting and auditing standards and matters which are required to be

irrcluded in the audit report uuder the provisions of the Act and the Rules made there under'

We conducted our audit in accordauce with the Standards on Auditing specified under Section 143( t0) of the Act. Tlrose

Stagdards require that we comply rvith ethical reguirements and plan and perform the audit to obtain reasonable asstlrance

about whether thc finaucial Statements are free from material tnisstatement.

An audit involves perfonning procedures to obtain audit evidence about the arnounts nnd the disclosures in the finoncial

statements. The prbcedures selected depend on the auditor's judgrnent, including the assessment of the risks of rnaterial

misstatement of the financial statements, 'rvhethel due to fraud or error. In ntaking those risk assessments, the arrditor

considers inlernal financial control relevant to the Company's preparation of the financial statements that give a true and

fair view in ordcr to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the prrrpose of
expressipg an opinion on rvhether the Cornpany has in place an adequate internal financial controls systenl over fittancial

reportiug ald the operating effectiveness of such controls. An audit also includes evaluating the appropriateness of the

accounting policies used aird the reasonableness of the accounting estimates nrade by the Company's Directors, as rvell as

evaluatirtg the overall presentation of the finaucial statements.

We bElieve that the audit evidence we have obtained is suff-rcient and appropriate to provide a basis for our audit opinion

on thc'ltandalone fi nancial statements.

Cont...., .,,P/2.#*xBt
I ( xoixrtr J-*

(1X-1S



ilzil

#,nign

: our opinior and to the best of our information and according to the exptanations given to us, the aforesaid standalone
:lnancial statcm€nts give the information required by the Act in the manner so reqrlred and give a true and fair view in
conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the staie of affairi of the Company as at 3 I
March 2017 and its PROFIT for the year e nded on that date.

Repo# on gther Lesal and Begulatory Reguirement

1- As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued by the Centrat Govemment of
lndia in terms of sub-section ( I I ) of section I 43 of the Act, we enclosed in the annexure a statement on matters
specified inparagraph 3 & 4 ofthe said order 

\
2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

(a! we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief
were necessary for the purposes ofour audit.

(b) in our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Comparry so far as it appears
from our examination of those books;

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Cash Flow dealt with by this Report are in agreement
rvith the books ofaccount.

(dl in our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Accounting Standards specified
under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,20l4;

{e} [n our opinion there are no observations or comments on the financial transactions, which may have an adverse
effect on the firnctioning of the Company

(ff On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March,2017 taken on record by
the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 3lst March,2017 from being appointed as a
director in tenns of Section 164 (2) of the Act.

(el Report on thq Internal Financial Controls uuder Clause (1) of Sub-section 3 of section 143 of the companies Act,
2013 ("the Act")- is enclosed an annexure to this report

{h} with respecl to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule I I of the
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and according to
the explanations given to us;

i. The Company does not have any pending litigation which would impact its financial position;

ii. The Company did not have atty long ternr contracts inctuding derivative contracts for which there were any
material foreseeable losses; and

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and Protection Fund
by the Company.

For Manish Kumar Agarwal
Chartered Accountants

rlace'iKolkata

Date : fne LYL1,vDay of July, 2017
(Manish Kumar Agarwal)

Proprietor
Membership No. 061708
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; '1rulexure referred to in paragraph I under the heading "Reporton other Legal & Regulatory Requirement,,;r report of even date to the financial statements for th-e y# ended 3 t st MarIl, )afi , *"report that:

U The company does not have any fixed assets and hence the provisions of clause 1(a) and l(b) of thecompanies (Auditor's Report) oider 2016 is ,,o, uppii"uile to the c;fiil '

ii) In respect of its inventory:

a) As explained to us and also verified from the books of account, three projects carried forward fromlast vear out of which one project has been sold fully this year. Til;;;rfu;;';;rl"i, ;;"* ""for the remaining two projects and hence shown as ciosing'wlp 
"i 

trrr 
""d 

of the period.

b) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the procedures ofphysical verification of inveniories follorved by the Management *Ir* ."*onable and adequate inrelation to the size of the company and the nature of its business.

c) In our opinion and according to the information and expranations given lo us, the company hasmaintained proper records of its inventories and no material discrepaici*, *"ra noticed on physicalverification of stocks as compaf,ed to book records.

iii) Dwing the year, the company has not granted any loans, secured or unsecur€d to companies, firms,Limited Liability-Partnerships or other parries ;u";;; in the register maintained U/s lg9 of thecompanies Act, 2013. Accordingly, the provisions oi 
"tuur. 

3 (iii) (a) to (c) of the order are notapplicable to the company and hencl not commented upon.

iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has compliedwith the provisions of section 185 and 186 of the comi-i*, Act, 2013 in respect of loans, investments,guarantees and security

v) The company h1t-ngi accepted any deposits^lom the public and hence the directives issued by the -Reserve Bank of India and the provisions of section* i3^ * 76 or any other relevant provisions ofcompanies Act 2013 and the c-ompanies (Acceptance of Deposits) t r..,-zois with regard to thedeposits accepted from the public arsnot app)icaUie.

vi) As informed to us' the maintenance of cost records has not specified by rhe central Government undersection 148 (l) of the companies Act2013 in respectoiirre actlvities carried by the cornpany.

vii)(a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of thebooks of accounts and records of tire compaiy, 1n" .o*puny is regular in depositing iurdisputedstatutory dues including Provident_Fund,_Employees' state Insuran"*in*o*.-tax, sales-tax, wealthTax' service Tax, custont Duty, Excise Duty, value eoa*o rax, cess und-uny other statutory dueswith the appropriate authorities. According to the infornratior and explanations given to us, noundisputed outstanding statutory dues as on 3lst March, 2017 fora period of more than six monthsfrom the date they became puyutle.

(b) According to the information and explanations given to us, there is no unpaid disputed dernand of,o statutory dues including other dues as mentioned-in para z(a) above.
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Based on our audit procedures and on the information and explanations given by the management,
we are of the opinion that the company has not defaulted in repayment of dues to a financial
institution, bank or debenture holders.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the company has not raised moneys by way of initial public offer or further public
offer including debt instntments and tenn Loans. Accordingly, the provisions of clause 3 (ix) of the
Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

Based upon the audit procedures performed and the information and &.planations given by the
management, we report that no fraud by the Company or on the company by its officers or
employees has been noticed or reported during the year.

Based upon the audit procedures performed and the inforrnation and explanations given by
management, the managerial remuneration has been paid or provided in accordance with
requisite approvals mandated by the provisions of section 197 read with Schedule V to
Companies Act;

In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of clause 4 (xii) of
the Order are not applicable to the Company.

In our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with section 177 and 188 of
Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the Financial Statements as required by
the applicable accounting standards.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the company has not made any preferential allotment or private placement of shares or
fully or partly conveflible debentures during the year under review. Accordingly, the provisions of
clause 3 (xiv) of the Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons
connected with him. Accordingly, the provisions of clause 3 (xv) of the Order are not applicable to
the Cornpany and hence not commented upon.

In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 IA of the Reserve
Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the Order are not
applicable to the Company and hence not commented upon.

For Manish Kumar Agarwal
Chartered Accountants

the
the
the

Pl{'ce: Kolkata
i!

/
/(

/ ltlunirh Kumar Agarwal)
Proprietor

Membership No.061708
Date : The21-tul Day of July,2017



:re\ure B" to the Independent Auditor's Report of even date on the Standalone Financial Statements
-tI/s. Presidency Nirman Private Limited"

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-sestion 3 of Section 143 of the

Companies Act,2013 ("fhe Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of "Presidency Nirman Private Lirnited"

as of 31st March, 2017 inconjunction with our audit of the standalone financial statements of the Company for

the year ended on that date.

Mana gernent's Responsibilify for Internal Financial Controls

The Cornpany's management is responsible for establishing and maintaining intemal finlmcial conffols' These

responsibilitiis include the design, implernentation and maintenance of adequate internal financial controls that

weie operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to

co*pany's poli.i*r, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the

accuracy and completeness of the accounting records, and the tirnely preparation of reliable financial

information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' ResponsibilitY

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial reporting

based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Cuidance Note on Audit of lntemal

Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by

ICAI and deemed to be prescribed under section I43(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable

to an audit of intemal financial controls, both applicable to an audit of Intemal Financial Controls and, both

issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that

*" .o*ply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assluance about

whether aiequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if such

controts opeiated effectively in all material respects. Our audit involves perfonning procedures to obtain audit

evidence ubort th* adequacy of the internal financial controls system over financial reporting and their

operating effectiveness. Our audit of intemal financial controls over hnancial reporting included obtaining an

understanding of intemal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness

exists, and tisting and evaluating the design and operating effectiveness of intemal control based on the

assessed risk. fire procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks

of material misstatement of the financial statements, whether due to taud or error. We believe that the audit

evidence I/we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the

Company's internal financial controls system over {inancial reporting,

Meaning of Internal Financial controls over Financial Reporting

A company's intemal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable

urrurun". iegarding the reliabitity of financial reporting and the preparation of financial statements for extemal

purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A company's intemal financial control

over financial reporting includes'.hose policies and procedures that

(l) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the

transactions and dispositions of the assets of the company;

(2[ Provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of
financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and

expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations of management and

#*%i( rouxo'r i*
ftx--^{9
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directors of the company; and



.:cnt Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

.-:.tus€ of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the

:: ssibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to enor or
;aud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the intemal financial controls over

t-inancial reporting to future periods are subject to the risk that the internal hnancial control over financial
reporting miy become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the

policies or procedures rnay deteriorate.

Opinion

In our opiniorr, the Company has, in all material respects, an adequate intemal financial bontrols system over

financiai reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as at

3lst March,2017.

For Manish Kumar Agarwal
Chartered Accountants

/
/{"

/G*trnirt Kumar Agarwal)
Proprietor

Membership No. 061708

Place: Kolkata

Date :fhe)11t1 Day of July,2017
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PRESIDENGY NIRMAN PRIVATE LIMITED

Balance Sheet as at 31st March, 2O17

Particulare
As at 31st March,

2017

I. EQUITY AHD LIABILITIES

(1) Shareholder's Funds
(a) Share Capital
(b) Reserves and SurPlus

(2) Non Current Liabilities
l(a) Long Term Borrowings

, (3) Current Liabilities
l(a) Short Terrn Borrowings
(b) Trade Payables
(c) Other Current Liabilities
(d) Short Terrn Provisions

II.Assets

(1) Non Current Assets
(a) Long Term Loans and Advances

(2) Current Assets
(a) Inventories
(b) Trade Receivables
l1c) Cash and Bank Balances
(d) Short Term Loans and Advances

,(e) Other Current Assets

2.L
2.2

2.3

2.,4
2,5
2.6
2.7

?.8

2.9
2.10
2.LL
2.12
2.13

100.000.00
(1.691.527.59,

26,300,000.00

7,686,620.00
614,806.00

37,704,629.7L

100,000.00
4,084,495.82

26,300.000.00

19, t35,715.00
L,457,864.00

7A,540,245.02
1,650.000.00

1,804,440.51

67,777,460.05
631,810,00

43,221.56
50,000.00

3,595,860.51

52,L62t327.25
6,425,886.32

120,311.76
28,667.00

Significant Accounting Policies and Notes on Accounts

41, N.5.Road

Room No, 404,4th Floor

KOLKATA. TOO OO1

Dared i rne}!irloay of.July, 2017

0.00

For Manish Kurnar Agarwal

Charte2ed Accountants
:
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ChartgPe

(
(Manish KumarAgarwal)

ProPrielor

Membership No.- 061708

Presidencv Nirman Pvt. Ltd,

l{a)ru ,"Y
Director/Auth orised fl n atorv

t'

sidency Nirman Pvt' Ltd'
\hts^
Io"'tD.<q tu*:-|

H*'u.'tr.ff 
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PRESIDENGY NIRMAN PRIVATE LIMITED

StatBmcnt of Profit and Loss for the year ended 3lst l.larch, ZOLT

Particulars Note No
For the year

ended 31st l'larch,
zotT

For the year
ended 31st lrlarch,

2015

ll. Revenue from operations
ItL other Incorne

I UI. Total Revenue U +rI)
I
I

lExpenses;
lCost of materials consumed

lFinance Cost

lOther expenses

lChanges in inventories of finished goods, work-in-
1 
oroorESS and Stock-in-Trade

IV. Total Expenses

'V. 
Profit before tax (III - IV)

VL Tax expense:
(1) Current tax
(2) Deferred tax
(3) Tax for Earlier Year

VII, Profit/(Loss) for the period (V - VI)

VIII. Earning per equity share:
(1) Basic 

,

(2) Diluted l

2.L4

2.15
?.16
2.17

2.18

P.Rs. ]'Rs.

43,811,332.98 35,000,000.00

43,811,332.88 35,000,000.00

L8,357,774.7?
1,932,993.00

479,403.95

15,615,137.90

14,925t.661.25
732,053.70
114,750.00

19,830,478.02
36,395,309.47 35,602,942.99

7,426,023,4L (602,942.98

1,650,000.00

2,395.00

5,776,O23.4t (605,327.98)

577.60
577.60

(60.s3)
(60.s3)

Significant Accounting Policies and Notes on Accounts

41, N.S.Road

Room No. 404,4th Floor
KOLIqTA - 700 001

For Manish Kumar Aganval
Chartered Accountants

Dated :. fne)!t,Uav of.Juty, 2017

Prcsidgncy Nirman R,t. Ltd,

lUrl4* , N/.
Director/Aulhorl#d Siqn rtonr

(Manish KumarAganval)
Proprietor

Membership No.- 061708

Pvt. Ltd.

fr,\J1
Sionatory

s\t
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P.RESIDENCY MBMAN PzuVATE LIMITED

SIGNIFICANT ACCOUNTTNG POLICIES AND OTHERS NOTES ON

ACCouNTs F'oR THE YEAR ENDED 31sr MARCH,aLIz

A) Sisnificant ASSP@Ucies

Basis of Preparation of Financial Statements

The financial statements of the eompany have been prepared in accordance with

generally accepted accounting prirrciples in India (Indian GAAP). \he cornpany has

prepared these financial statements to comply in all material respects with the accounting

itandards notified under Section 133 of the Companies Act,2013, read with Rule 7 of the

Companies (Accounts) Rules, 2014 and the relevant provisions of the Companies Act,

2013 ('the 2013 Act"). These financial statements have been prepared on an accrual'basis

and under the historical cost conventions.

Revenue Recognition
Revenue is primarily derived from the sale of land and / or construction activity and other

related activities.

Revenue from sale of goods is to be recognized on transfer of significant risks and

rewards of ownership to the buyer and it is reasonable to expect ultimate collection from

the buyer. During the year, the project has been completed. The unit booked has been

considered as sale during the year as significant risk and reward of ownership has been

transferred to the buyer. The amount so received shown as "Advance Received" under the

head "Current Liability" treated as revenue in the staternent of profit and loss.

Inventory
hrventory (Closing Stock - Work in Progress) in respect of construction activities is

valued at Cost. Cost includes Purchase price, Duties & Taxes & Registration Fees,

Interest and Borrowing cost, if any and other expenditure directly or indirectly

attributable to the acquisition and construction of the project.

Earning Per Share
Basic and Diluted Earnings per shares are calculated by dividing the net profit

attributable to the ordinary shareholders by the weighted average number of ordinary

shares outstanding during the year.

Provision for Current and Deferred Tax
Provision for current tax is made after taking in to consideration benefits adrnissible

under the provisions of the Income Tax Act, 1961. Deferred tax resulting from "timing

difference" between taxable and accounting income has not been created as a rnatter of
prudence.

an Pvt. Ltd.

Signatory

\r^

(ii)

(iii)

(iv)

(v)

i+
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PBISIDENCY ilIRMAH PRIVATE TI'VIIIEO

IIOIES ON ACCOUiITS FOR TIIE YEAtr E'TD5D 
'19T 

MARCH ?()I.Z

SHARE CAPITA!

AuthorEad:
50,000 {P.Y. 50.0@l Equity Shrres of Rs. l0l- each.

I$ue4 srJbiEribed & Paid -up :

10,000 ( P.Y. 10.{AO} Equity Sheie of fts. 10/- each fully paid up

Iouitv 5har6s
P:rticqh7s
Number of rhares at the b€ginninE
Add / tesr: During the yerr
Number ol shatel at thc end

Sl, No, Name ol SharehoHer

1 Amigo Trelim Pr/t. Ltd,

2 Arh.ay Hirise h/t. Ltd.

3 Avin.rh Mercantile Pvt. ttd.
4 Oharmik O€v€|opers Pvt. ttd.
s Ektr&ive5h Pvt. Ltd,

6 Gaurav Comfilodeal A/t. l-td.

I Green Gold Mercailile h4. Ltd,
8 Rewa(dNirman Pvt, Ltd.
I Shree ilarayan Infra Realty Pvt. ttd.
10 lriEger Supply h^. tld.

1,2 RESERVEA4DSURPtUi

StrtDlus Accornt las Itelannered srcotrntl
openint Bilaoce
Add: Opeoing P,/L balance trinsfeffed

. . Nel Profit after Tex lratrteffed frofi statemEnt of Profit and
Add:

L()55

Closing Ealan(e

+rr
31.0t.r7

500,000.00

Ar ar

3r.03.t6

500,@0.00

{I
tr
F
E
a.

500,000.00 500,000_00

100,(m.00 100.000.m

100,000.00 100,000,00

fhe company h:r isued only one class ol rh:res ref6ted at as equity shares having a par value of Rs. 10 /-.
Each holdw oI equily 3hire3 is antilled lo €ne votE per rhare.

lo the arent qf liquidetion of the company. the holders of equity ghares will be entitled to receive any ot
the remaininttssets ofthecompany, after dirtribution ol rll prelerential amouiti. HowevEr, no such
pref€rentiil amounts erlst currently.The distribulion will be in proportion to the number of equlty
shates held by the sharetrclders.

As at Ar:t
31,0r,2017 31.03.2016

10.000 10,O@

10,000.00 10.000.00

DETAILS OF EQIITY SHAREI|OLOERS flOLotrt6 MoRC THAfi 5X SHAR€s OF T8E COMPANY:

As at31.03.2017 Ar rt 31.03.1016
No. of Shzres

held
900
2000
900

900
800
900

X ofstare!

9,00
20.00
9.00
9.00
8.00
9,00

No, ot
Sharer h€td

900
2000
900
900
800
9m

X ofshares

9.00
20.00
9.00
9.00
8.m
9.00

900 9.00 900 9.m
900 9.00 900 9.00
900 9.00 900 9.m
900 9.00 900 9.m

10000 100 10000 100

(1.691,s27.s91 (1.086,r99.61)

5.776,023.41 (605,327.981

ffi
Bondr & Ocb€nturcs - urscaur€d

OEbenlures 26,300,000.00 26,A00,000.00

t6,300,000.00 ,6,3

$![ The Corpany had 263,000 Nos. 2lt Redeffiable Unsecured Debenture C tu. 100/- each, isruEd i6 rarlier
year. The debeotuaet has been issued on the following terms and conditioos :.

I The debcnlures arc issued for a period ol 10 yoars.

2 The Company hrr two optioni to deal with debenturos i:sued :.
. @nverlion ! One debtnture of Rr. 100/. each to be conwrled inlo Ten Equity Shargs of Rs. 10/-

each at par, any ti.tre after 9 months bur b#ore l0 years lrom the date ol issue, with the mutusl
consent ol debenture holderr and company.

b Redemption r Alternatively, tho company har thE option to redeem debenur"s at par ai any time
after 9 mlfu but before 10 yeat$ at ltl role discretion, either in IuJl or in part. rhe compaftv can also
tedeern d€bentufes lo individual holder and nol to rll the holders at e 3in8le time, with mutual
aonrent of the cornpany and debenture holder5.

Thedeteniurcholders doe5 nol have any rigit to vote ln person or by proxy al any General MertinE of
the shareioldeE ofthe company.

The.i8ht5. privileger and conditions attached ro the drbenlur€ my be yaried modifred or abrogated vrlth
the mutuel ronjent of the hotders of debenture and the company.

Presidencv Nirman Pvt. Ltd,

l,l{1.,a"- / tNJ
Dif ectorlAu ttrorisn/ Sinn qlarv

C,

Signatoty

neconcilirtion ol the nuOber o, rhrrer oulstandinr

it
*
t
t
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Ltd,



sHORT TERM SqRRqwtNGs
OJhe, torns,rfd advrncer {Unsect red ,

Loan from gody Corporate

TRAOE PAYABIES

Sundry Creditors for Goods & Services,

19.136,71s.00 7,686,620.u

t Thereare no delaYs in payment5 to rnkro ard smarl enterprisesas req!ired to b€ discrosed und€rTheMicro' 5ma, and Medium Enterprises Deversprils6l ao, zaii. in" ruove inforhatioo regardin3 microand tmall enterprises has been de-terorrn"a to tf,e e*t"nt ,ii'rn,", haw been identified on the basisofjnformation available with the Company. 
'- - - --rrrra JgL'r P

2.6 0THER CURRENT UABTuTTEE
Oue to co - owner (related party)
Advance receircd from customers (net)
Deposit received
Other payables

2,7

2.9 INVENTOF,ES {NtCost}
Closinq Sto(* : Wlp

proiect at t7 Lafisdown place, Kol.
project at Z, Ganesh Ghosh lane
Expenses related to property

Closinq Stost - FG
pro,iect at 2, Ganesh Ghosh Lane

2.10 TRAoE REcEtv^8LES

Unsecured and Consldered Good
More than six months
Other Debts

2,IT CASH ANb BANK BAIANCES
€ash and Cast Ecuivalents

.7 Cash in hand (as certified by the management)
.r Balances*ith bank'

Bank ot garDda (Current Account)

*,*,J-"fl:::r,_n.:: t "]"1*, proiBcr jcintiy with other co - owners at ?, Ganesh Ghdrh LnA r^,,-+-?, Ganesh Ghosh Lane. KotkataThe other company is the Lead cofipany.'rn anrcLn, irJ-il*" 
'"*'ErE al ?' Ganesh Ghosh Lane. Kol

reporting oate ieorlsentiniin .", ,-^,,^r h \^ -^:r .- rL - -.. 
- owne' is the outrtanding 3n6rn, on *rEporung dare rep.esefitiog the net arnount tu be pail to n 

" 
otL *nr,

SHORT I€RM PROVISIONS
Others

Prwision for Income Tax
1,650,000,00

2.8 loruGrrRMLonNsaNDA es
}ecuri(v D_eposit (Unsec!red and Considered FoodJ

CESC Oeposit
Othe. Deposits

Other loins,und Advances fUnsecured and Considered Goodl
Advence against property

Otherc

lncome Tax

1,650.000.00 
_-'-''--

3,f rE,8aosT--immE

{4.980,393.99 29,669,637,10
- 37,653,591.9s

444,231.00 444,231.00

6,737,697.26

ffi

12,010.00

108,30r.76

?,249.00

40,972.56

Preside-lncy Nirrnan Pvt. Ltd.

-z lJaa / "/7
Director/A uth orise/Sign atory th,

.t--._ -./' :., . ,1 , .

1.452.864.00 614,806.00

ffi

5,118,761.37 3,241,173.49
4,242,000,00 34,011,069,22

389,227,oo 8€.105.00
7e0,256.65 366.282.00

149,480-00 148,480.00
1,500,000.00 1,500,000.00

s0,000.00 so,ooo.oo

7,897,38o.s1 104,950.51

PreJidencV 
fllltrman 

pvt, Ltd.

''l*I}h{'ffi;

| '---- - 

-



?. l? SHORr tERV IOItI{s AND ADVaNCES
Others (Un3ecurelland CgntdEred GEdl

Advanca to Suppliers

OT}IER CURRENT ASsETS

Othert
ServicE Tax lnput

REVENUq r!9\tj!PERAlo N

Srh of Product

Sels of Uoils

OtherOmEtinp Reve6uf!
Maintance Expcnses (Copp€r Streetl
Comprnstirf, Gceived on Booking Cenc€Uetbn
lnt9f€El lEceived on delayed paymonte

Nomlniiion Charge8

other lncoma

2.15 CoSr OF [4ATEnIAL CONSUMEO

Proiect at l7 lansdown Place, l(ol,

Prolect at 968. Sarat Eose Road, & 1, Cooper St., Kol.

Prorect at 2, Ganeih Ghosh Lane

2.15 FINANCE COST

hterest on debenturc {lansdown place 
}

lnterest on Loan (lansdown place )
lnterest on Loan (6anesh Ghosh l-ane)

lnterest on Debehture{Ganesh Ghosh Lane)

2.r7 OIHER EXP€NSFS

Audit Fpls

Bank Charges

FillinE Fees

Generel Expens€$

Maintenrnce txpenres (Coqper Streetl
Printing & Stationery
ProfsrJionTar

Satei & Taxes

I,18 INCREASE / DECREASE IN STOC(

Ooeninq Stoct . WP
Project at 17 lenrdown Place, Kol.
Prolect et 968, Sarat Bose Road, & 1, Cooper St., l(ol.
Proiect at 2, Ganerh Ghosh Lane

A
te5s: Closinr stock - WP

Proiect al 17 lsnsdown place, Xol.

Proiect at 2, GaDesh 6hosh Lane

o

LP:sr Closins Stoc* - FG

2, Ganesh Ghosh Lane, Kol

lncRrASE rfl SrocK {A-B{l

28,557.00 s0,mo.00

28.667.00 50.m0.00

935,272.00 407.596.00

015,212.00 407,596.00

43,621,124.60 35,000,000.00

92,0m.00
30.s:H.40

8,723.30
13,s2s.98

43,224,4

13,510,8sr.89 3,020.830.10
- 956,876.00

4,746,S22_83 10.947.955t6

18,35I,17{.72 1{,9t5.6612G

526,00.00 2S19r1O.00

1.173,905.00 81,6m.m
2fi,088.00 366,513.70
29,000.m

r.9t2,99r.@ 732,053.70

!!lfE The P@iect (Ganesh Ghosh Lane) is undedaken joinly with oihe, I colnpanhs. Th6 other compafiy is ihe
Lead Gompany and as per mutual understanding and aEreemenl all the relevant erpenses wilt be incurred by the
lead company.Dr,rrinE the yeer, the projen has been completed and the total cost in.urred has been sub-divided
afnone aI the co-owners in egua) proportion.

4.000.00

3,755.50

8(n,m
20,178.45

441,349.00

3,971.00

2,500.00

1.850.00

4.000.00

2,614.00

1,6m.00
19,597.00

79,860.00

2,729.00

2,500.m
r,r50.00

47t {03.95 114750.00

2S.669,037,10 26,24S,377.00
- 34,566.206_98

37,653.s91,95 26,349,123.09
57.313,229.05 E7,7E .lot.qt

44,980,393.99 29,659,637.10
- 37,ffi3.59L.95

rr4,380,393.!t!t G7,ar3,229.0s

6,737.697.20

6,737,897,?8 
-- .

Presidency Nirman

-t/+tr,lau A

#*%
-*{ xorxrrl 1 '

Pvt. Ltd.

DirectoriAuthcris ed

15,61s,l37.80 .tS,8sOra?S.02

i
a

I
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PFESIDENCY NIRMAN PRIVATE TIMITED

I oTHERS |Y9IE5 ON ACCOUT{rS

i The CompAny iS enBaBed in development of land and construction activitY. Ouring the Year, the companY i5 dealing with two

proJects carried forward fro{n lasl year. One proiect (Ganesh Ghosh Lafte, Kol) has been completed and unsold unlts kept as

closingstock(tclandanothetproiect(Lansdowneplace,Kollisunderconstruction'AllthEdirectandiAdirectexpendlture
incurred lncluding flnanciog charget ln relation to the under construction proiect (lansdowno Place, KoU. has been treated

as part of wlP respectively. The company is following PerEentage of completion Method (PocM).

ii As per gutdance note on AccountinB for Real Estate Ttansaction (Revised 20121 issued by the lnstitule of Chartered Accountant

of tndia. using pOCl!|, revenue t.om real estate transactions is need to be teco8niz€d when all lour maior cr'rt€ria should be met

One of the criteria is atleast 2596 of the saleable area ofth€ proiect is stured hy contract or agreement with buYer ln our case,

the two proiects has b€en c/f from last year, One proiect lGdnesh Gho5h Lane. Kol] has been completed and unsold units kept \

as closing stock (FGI and another proiect (Lansdowne Place, Koi is unde. todstruction. During the period, the revenu€ has been

booked for the booked units of the completed proiecl as all significant risk aod reward has been transferred from seller to the

buyer. Hence, amount feceivEd from the customer classified as "Advance Received" uflder the head "Curent Liability" has beel

treated a9 revenue durinE the year. And, for the under construction proiect (Lansdowne Place, KoU. none of the flat has been

secured by co{tract ot atreement with buyer as on the reportinS date. Hence, the revenue recognition using POCM i5 not

applicable.

iii Asperthe lnformation available with th€ comprny, th€ principal amount payable to Micro, Small andMedium

Enterprisesfatling under the provision of Micrq Small and Medium EnterprisesDevelopment Act,2006Hs.Nil.

lv Thereisnoamountoutstandingpayabletolnvestors'EducationandPiotectiooFundason3l.03.20lT.

y fu per fiotification flo. cSR 3OB (E) dated 30th March, 2017, the details of Specified Bank Notes (SBNI heid and transacted

durin8 the period frorn 08th Novernber, 2016 to 30th oecember, 2016 as follows -

tartlcularr Speclfied Eank
ilot.s (SBN$I

Otfier
Denominatlon Total

:losinr cash in hand as on 08.11.2016 40,000 27.924 67,924.00

ddd: Permitted recelpts 20,000 20,000.00

F((: Pcrmitted navments 40,000 32,e60 72,600.00

Less: Amounl deposlted in Benks

cash in hand as on 30.12.2016 15,264 15.2G4,00

Other informatiofl pursuant to the provision of Schedule lll of the Companies Act, 2013 are not applicable and heoce not 8iven.

ICDS 4 Revenuc Recosnition l-
One majo, condltion for recognjzing revenue "when there is teas0nably certainty of ultimate collection and seller should

transfer to the buyer all significant risk and reward of ownership". ln our case, the unit booked for the completed prolecl on

v,hich significant rlsk and reward of ownershlp has been transferred to the buyer lreated as revenue in the statement of profit

End losr And, forthe under construction ptoietl , nO bOOkinS has been done during the period.

Tha followlng are the inforrnation as required to produce under ICDS 4 -

vt

vI

PartieqlaEtro.n3l.o!4El

Amount oF cost incurred

Advance teceiv€d from customert

Proiect Name

ftecosdled Profit u Lanidown.?Jtce. X.ol.:

NtL 44,9e0,394

NIL 4,242.OOO

vlll previous years figures have been regrouped and rearranBed wherever considered necessery.

ix lelated Pattv Disglorur.r r

Relaled Partv Distlorurtr :-

Name of the rglatedladleg

Mr. Amit Baloria
Mr. Chandan Chatte4ee

Co - owners
Aspiration Proiectr Pvt. [td.

-/ Enterorises havinEramrilQo irrectqll!.l
1r Ami8o Tre)(im Pvt. Itd.
i Avinash Me.cantile Pvt. Ltd.

3 Greengold mercantile Pvt. Ltd.

4 Trig8er Supply Pvt. Itd.

PresidencY Nirman Pvt. Ltd,

q{,*4
ed Signatory

enGy Nirman Pvt. Ltd,
\

,d UL1/-/ N7
DkeclorlAuthoriss6 Sign atory

6\\'fW
ir0ctoriAuthori

G

,,,$"t%.'-'L:/ \t!ii ii \r-
(it( ro'-xrtr )*W



f

Co Owners Enterprises fi aving common director
(s)

Tranlaction

Value

Balznce

Outstanding as
dn ?'i n? ll

Transaction

Value

Bala nce

Outstanding aj on
11 nA 17Own ghare of Exnensrs b-JE-b,v co - owner

Asdration Proiects pyt. Ltd. 4,746,922,a3
(10,99s,417.d81

5,118,781.37
(3,241,173.49)

Cr.
Cr. i.t ;

Pald lo Co Ot rncrc
Aspjration proiects pvt. Ltd. so,000.00

(5.346.176.80)
5,11r,751.37

(3,241,u3.49)
Cr,

Cr. l-- I {-} \
Beceirted lrorn Co ownlF
Aspiratioo proiecls pvt. Ltd. 899,06s.69 5,118,761.37

|3,247,L73.49)
Ct.
Cr. i.t i;

Jloan T.len

lAmisp 
rrsxlrn pvt. u6.

Avinash Mercantile pvt. ttd.

GreenEold Mercantile hd. Ltd.

Tri8ger Supply pvt. Ltd.

,.:

l-J

l.l
(--t

(--t

{-}

tr
(-.1

2,500,000,0o
(.-,

2,97s,0oo.00

{10O,0m,00)
9,s30,r0o,0o

(3,950,000.00,]

rrz,e zs-,-ooo.oorl

1,r,o0,@0.0{t

t--)
r,900,000,00

(--l
10,.18O,20O.00
(3,Ss0,000.00)

I(--ll
lLoan Reoavment

lAmi8o Trerim PvL Ltd-

I

lAvinash Mercantile pvt. Ltd.

Greengold Mercantije pvt. Ltd.

TriggEr Supply h^. Ltd.

,--t

(::;

G-t

f-l

(--l

i.l
(..)

{--}

500,0m.00
(--l

r,07s,fix,.0o
t600,000.001

3,tloo,0oo.0o

l-, l

i

(:0,200,6s0.0011

1,90o,80o.00
(-l

1.!ro0,000,00
(-,t

r0,480,200,0o
(3,9s0.000.00)

t--Il
41, N.S.Road

Room No.4(H,4th Floor
KqLKATA - 700 oo].

(trIe nish Kurnar Agarwat)
Proprjetor

Membership No.- O6t7OB

$'[rti\;

..1"_ ,-'"

h

oared r Tne 2.ft\uay of.Juty, 2oi z

Presidency Nirman Pvt. Ltd,

//Jl'i*
Di rector/Authorised Siy'n alory
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Pvt. Ltd.
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d Sionatory
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